Общество с ограниченной ответственностью «НОВАТЭК-Энерго», как субъект рынка электрической энергии в

соответствии с Постановлением Правительства РФ от 21.01.2004 года №24, раскрывает изменения в п.10.3. информации

ранее раскрытой и опубликованной на официальном сайте Общества

Строки 1 , 2  Пункта 10.3. читать в редакции:

10.3. На Южно-Тамбейском месторождении в районе кустовой площадки №2 ООО «НОВАТЭК-Энерго»

производит отпуск электроэнергии промышленному потребителю – АО «Инвестгеосервис»:

О
сн

о
в

н
ы

е
 у

с
л

о
в

и
я

д

о
г
о

в
о
р

а
 к

у
п

л
и

-п
р

о
д

а
ж

и

 э
л

ек
т
р

и
ч

е
ск

о
й

 э
н

ер
г
и

и

1

Срок действия

договора

Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания
обеими Сторонами и применяется к отношениям Сторон
возникшим с 01 мая 2021 года и действует по 31 декабря 2022
года, а в части исполнения Сторонами взятых на себя
обязательств до полного их исполнения.

2

Вид цены на

электрическую
энергию

(фиксированная или
переменная)

Цена фиксированная. Тариф двухставочный. Цена электроэнергии
является договорной, определяется исходя из расчёта ставок
тарифов за мощность и электрическую энергию и составляет:

Тариф за потребленную электроэнергию,

вырабатываемую временной электростанцией на базе ПАЭС-2500

в районе кустовой площадки №2 Южно-Тамбейского

месторождения в период с 01 января 2022 года по 31 декабря

2022 года составляет – 5,85 рублей (пять рублей восемьдесят пять

копеек) за один кВт*ч без учета НДС.

Тариф за заявленную мощность, вырабатываемую

временной электростанцией на базе ПАЭС-2500 в районе

кустовой площадки №2 Южно-Тамбейского месторождения в

период с 01 января 2022г. по 31 декабря 2022г. составит

8 560 317,12 (восемь миллионов пятьсот шестьдесят тысяч триста

семнадцать рублей двенадцать копеек) в месяц без учета НДС.